

LUXURY DYNAMICS APS
HARTMANNSVEJ 62, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
2014/15

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2016**

Lene Mønster Nellesmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Luxury Dynamics ApS
Hartmannsvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 32 63 15
Stiftet: 14. november 2013
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Direktion

Lise Goth Fischer
Lene Mønster Nellesmann

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at yde konsulentassistance indenfor mode, design, produktion, boligindretning samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på DKK 198.076 mod DKK 249.990 for perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 528.066

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.960.008	1.788.665
Personaleomkostninger.....	1	-1.683.521	-1.448.901
Af- og nedskrivninger.....		-3.879	-320
DRIFTSRESULTAT		272.608	339.444
Andre finansielle omkostninger.....		-7.922	-2.577
RESULTAT FØR SKAT		264.686	336.867
Skat af årets resultat.....	2	-66.610	-86.877
ÅRETS RESULTAT		198.076	249.990
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		198.076	249.990
I ALT		198.076	249.990

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.930	18.809
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.930	18.809
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.313	48.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.313	48.000
ANLÆGSAKTIVER.....		30.243	66.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		760.002	26.875
Udskudt skatteaktiv.....	5	4.995	0
Andre tilgodehavender.....		78.773	27.909
Tilgodehavender.....		843.770	54.784
Likvide beholdninger.....		400.059	693.460
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.243.829	748.244
AKTIVER.....		1.274.072	815.053

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		448.066	249.990
EGENKAPITAL.....	6	528.066	329.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		152.760	0
Selskabsskat.....		158.482	86.877
Anden gæld.....		434.764	398.186
Kortfristede gældsforpligtelser.....		746.006	485.063
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		746.006	485.063
PASSIVER.....		1.274.072	815.053

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2013/14: 2)			
Løn og gager.....	1.614.210	1.431.529	
Pensioner	3.780	4.500	
Omkostninger til social sikring.....	6.312	0	
Andre personaleomkostninger.....	59.219	12.872	
	1.683.521	1.448.901	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71.605	86.877	
Regulering af udskudt skat.....	-4.995	0	
	66.610	86.877	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2014.....		19.128	
Kostpris 30. september 2015.....		19.128	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014.....		319	
Årets afskrivninger		3.879	
Af- og nedskrivninger 30. september 2015.....		4.198	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015		14.930	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2014.....		15.313	
Kostpris 30. september 2015.....		15.313	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015		15.313	

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, og materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.930	10.760	4.170
Nedskrivning på debitorer.....	-26.875	0	-26.875
	-11.945	10.760	-22.705
Udskudt skat.....			4.995

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	80.000	249.990	329.990
Forslag til årets resultatdisponering.....		198.076	198.076
Egenkapital 30. september 2015.....	80.000	448.066	528.066
